. K.T.S Slagklippare
Reservdelar, bild 1 133 00h 1.53 m

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 1 Eﬁfsé'iginlg 019 —58 50 10
s e pae . eservdelar 019 —58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig IB800G Service 019 — 58 50 15

2004-07-01 Fax 019 -5742 33



K.T.S Slagklippare Reservdelar, bild 1
1,33 0ch 1,53 m

POS ~ DENOMINAZIONE ~ IND.  Qta CODICE POS DENOMINAZIONE ~IND.

_Protezione “CE* " 21004021 | 55 | Dado e M14 Din982
Distanziatore "CE* 30140100 |

'Rondella piana M10 Uni 6592
Vite te M10x25 Uni5739
Ingrassatore M6

Vite TE

Flangia supporto
Cuscinetto

CODICE

Telaio Panda Mod.....
Vite te M10x30 Uni 5739
Rondella M10 Uni6592
Raschiaterra ~ Mod....
Telaio Panda Revers Mod
Dado @ M12 Din982
Rondella M12 Uni592
Vite te M12 Uni5739
Slitta dx
Rondella M12 Uni6582
Vite te M12x35 Uni5739
Distanziale
Vite 1e8.8 M20x140 UNIS737
Forcella

Y012M120 70 | Ruota Panda

29160200 71 | Dado @ M20 Din982
21500017 72 | Anelio

21350100 73 | Spina elastica @8x40 Din 1481

74 | Supporto ruota dx

_ 26200001 75 | Kit Adesivi “CE" Panda
76 | Cinghie sez. B Panda
77 | Rondella

Mod.... .
Mod.... 21001010

21400010
21001011

DONOW B WN -

9 Anello seeger

10 Paraolio )

11 Rolore Trincia Mod....
12 Vite te8.8 M16x90 UNIS737
Ty
14 Distanziale

15 Mazza

16 Dado E 8.8 M18 Din 980v
17 Supp. ruota sx

18 Slitta sx

19 Riduzione

21350101

- - NN NN O - BB s
: §

S0 30 1 B R
BRRBR2BEELE

21500025

|

21500019

21500015
21500011

20 Curva 90°
21 Tubo ingrassatore
22 Ingrassatore M6

23 Copertura

24 Rondelia M10 UniB592
25 Vite te M10x30 UNIS739
26 Pulleggia Rotore

27 Calettatore Rotore

28 Carter

29 Rondella M10 Uni6592
30 Vite te M10x25 Uni5739
31 Albero cardano Panda
32 Calettatore Motrice

33 Pulleggia motrice

34 Dado e M12 Din882

U0 00 il ah wt ot ot ot ok ot N D LD = PRI N b e B B e 8

30120100

n
g
|

21300013

|
\

35 Rondella M12Uni6592

38 Dado e M 12 Din 882
7 Supporto finvio

38 Rondeila M12 Uni6592

39 Vite te M12x30 UniS739

40 Protezione Cardano "CE™

41 Scatola Ingamaggl Panda

42 Dado e M12 Din882

|

171 |
| | g
' |
-
! n

"L._a_n.m..NN N ot et DN =h =t ad R N bk ot bt b = N N
| ' | |

|
|
|
|
|
|
l
1

43  Vite te M12x25 Uni5739

44 Rondella M 12 6592

45 Supporto scatola

46 Rondella M12 Uni6592

47 CofanoPanda  Mod.....
48 Rulio Panda 2°S Mod.....
49 DadoeM10DIn9&2
50 ' Rondelia M10 Uni6592
51 Vite te M10x30

52  Supp. Y a flangia FYTB20TF-2F

20300011

I 21100125
21350020

P L 9

|
I~

|
|

[
|

ENF NGNS

4

|
[
l
|
|
|

53 Vite te M14x35 UniS738
54 Rondella M14 Uni6592

o

Slagor till 1,33 och 1,53 m

Nr. Benamning 1,33 m antal 1,53 m antal
000 000 0270 Y-Slaga 40 44
Tidigare B

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 2 Férstlining 0195850 10

.o . . . eservaelar -
Vi ar till tor ait hJaIpa Dig 1B800d Service 019 - 58 50 15
2004-07-01 Fax 019 -57 42 33



K.T.S Slagklippare

Reservdelar, bild 2 1.33 och 1,53 m

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 3 Eﬁfsé'iginlg 019 —58 50 10
s e pae . eservdelar 019 —58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig IB800G Service 019 — 58 50 15

2004-07-01 Fax 019 -5742 33



K.T.S Slagklippare R rv | )
1,33 och 1,53 m eservdelar, bild 2

; DENOMINAZIONE IND. ! Qti CODICE |
| ,
1| Tappo protezione F g s wen i
2 | Tappo protezione M ey P
| 3 Tinnesto rapido M %
4  Innesto rapido F 4
5
6

S LS

|
|
-l

Rondella rame da %"
6 Nipplo 3/8x1/2* T
7  Rondelia rame 3/8"

8  Tubiflex Panda e . -
9 Vite te M14x30 Uni5739 . '
10 Rondella M4 Din6892 ] ;

11 Dado e M14 Din982

4
4

N =N = || et [

)-ll-‘ —

12 Cilindro idraulico S 1.1 21600108
13 Pemoagqmclofe?punto?anda 2 AR S i - LT

. 14 Amacoatmpunﬂ Spostabile S S N e 5 i 1 21600101
15 Dado e M14 DINGB2: .. v o Dty . |
16 Pemo 3* punto Panda RTINS e e

17 ViteteM14x30UniS739 Eaers guy e RPRRTY | e [ P
18 Rondella M14 Uni6592 o ] 1

| 19 Dado M12 Din982 o I D T .
20 Rondola ‘Rondella M12 Um6592 2

21 Vite te M12x30 Uni5739 I A N S
| 22 Piastra = R ~ 1 T 21600102

24 ViteteMiOx8OUNIS7389 1]
25 Blocchettoper TPN - Ty
26 Barra tpn Panda L - SR

27 ~_Rondella M 10 Uni6592 ! 1
28 ' Dado @ M10 Din 982 | I
29  Rondella Piana M16 Uni 6592 ] { 1
30 . Blocchetto 1
1
6

R N S E——

B CNE T R A RO MO (N R
(32 Dado e M16 Din982_ - A T
33 Rondella M16 Uni6592_ o 1 e

35 Attaccoatgg_pggq Fisso

’ S I . (- -
34 Vite te 8.8 M16x50 Uni5739 _ - 6
1

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Forséljning 019 - 58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 - 5850 15
Fax 019 - 57 42 33

Sid. 4

1B800d
2004-07-01




Reservdelar, bild 3

K.T.S Slagklippare
1,33 0ch 1,53 m

Pos | Gta Descrizione Num._parte
1 SR | SCATOLA 016LFO000
2 1 "CORONA Z30 M4 R1/3 RL | 016300C1
3 1 | PIGNONE Zi0 M4 R1/3 X T 016300P0
4 1 "ALBERD DX W RL. ~ 01600100
5 2 | CHIAVETTA RL. | 03700700
[3 2 | MOLLA S5%05 - MOLLA GB 03
7 2 “skf4000-6007 " skf4000-6007
8 1 | skf4000-32007X = skf4000-32007X
5 | 1 | skf4000-6205 - skf4000-6205
10 |1 | skf4000-30205 ~ skf4000-30205
1 3 “SEEGER UNI7437-D62 “SEEGER UNI7437-D62
12 1 SEEGER UNI7436-D25 """ SEEGER UNI7436-D25
13 ~3 | TAPPO OLIO 38 GAS BRUGOLA “TAPPO OLIO 38 GAS BRUGOLA
14 17 | TAPPO SFIATO OLID 38 GAS T TAPPO SFIATO DLIO 38 GAS )
15 =L | COPERCHID . 01600400
—16 |1 | TAPPO CHIUSURA T 07.62%10
17 4 | VITE TESTA ESAG ISO 4018 MBX30 VITE TESTA ESAG ISO 4018 M8X30
18 | 2 | ANELLO DI TENUTA - 07,35%62%10.7C
19 2 SPESSORE 13.25%35%0.5 e
" 20 2 | SPESSORE T ety [ [ - ) e e S
2 71 | SEEGER UNI7435-D42 TTTTTT T 7| SEEGER UNI7435-D42
B2 |71 | ALBERO TRASMISSIONE "17.02100806 LTOT.615 T
Specf. modello 17.02100804 LTOT.S00
23 1 “BOCCOLA TRASMISSIONE ~ 02100200
24 1 | FLANGIA TRASMISSIONE 02100300
25 |7 1 | TUBO TRASMISSIONE B 15,02100506 LTOT.61S
Spec. modello 1502100504 LTOT.S00
26 & | VITE TCEI-PG-UNIS931 M8x25 VITE TCEI-PG-UNIS931 MBX25
-y T RS | “TARGHETTA o TARGHETTA M28T3.00WXA2061501
28 1 “BOCCOLA COLLEGAMENTD TRASMISSIONE 02100201
29 1 UNIG604-A-Bx7x32 UNI6604-A-8x7x32
“35 |1 | FLANGIA-TUBO-BOCCOLA SALDATI T T16.021CP006
[~ 31 | 1 | BOCCOLA-ALBERO i | 1702100806 “ T
Ring till K.T.S Maskiner Sid. 5 Forsalining 019 —58 50 10
Vi ar till for att hjalpa Dig Reservdelar 019 — 58 50 25
1B800d Service 019 - 58 50 15
2004-07-01 Fax 019 - 57 42 33




K.T.S Slagklippare R rv | r bi
1,33 och 1,53 m eservdelar, bild 4

| Po ata Descrizione
1‘ 1 SCATOLA o:&r'owg‘!‘ -
2 1 CORONA Z30 M4 Ri/3 RL 016300C1
3 1 PIGNONE 210 M4 R1/3 X 016300P0
2 1 ALBERO WW RL 01600106
5 ] CHIAVETTA R.L 03700700
3 2 MOLLA Sw0S MOLLA GB 03
7 2 Skf4000-6007 Skf4000-6007
8 1 skf4000-32007X skF4000-32007X
Bl 1 SkF4000-6205 skf4000-6205
10 1 skF4000~-30205 Skf4000-30205
11 3 SEEGER UNIZ7437-D62 | SEEGER UNI7437-D62
BLE 1 SEEGER UNI7436-D25 SEEGER UNI7436-D25 |
13 3 “TAPPO OLID 38 GAS BRUGOLA TAPPO OLIO 38 GAS BRUGOLA |
14 1 TAPPD SFIATO OLIO 38 GAS TAPPO SFIATO OLID 38 GAS
18 1 COPERCHIO 01600400 _
16 1 TAPPO CHIUSURA 07.62%10
17 4 VITE TESTA ESAG 1SO 4018 MBX30 | VITE TESTA ESAG ISO 4018 M8X30 |
8 2 " ANELLO DI TENUTA 07.35%62%10.1C
19 2 SPESSORE 13.25%35%0.5
20 2 SPESSORE 1 3
21 1 SEEGER UNI7435-D42 SEEGER UNI7435-D42
22 1 ALBERO TRASMISSIONE 1702100804 LTOT.500
17 LTOT.615
25 i A oA SHISSTONE i
24 1 FLANGIA TRASMISSIONE 02100300
25 1 TUBO TRASMISSIONE 02100504 LrtaOT.
Specif. modello 1502100506 LTOT.615
VI
"?7 14 TARGHETTA TARGHETTA M28T3.00WXWAS061501
28 1 BOCCOLA COLLEGAMENTO TRASMISSIONE 02100201
29 1 UNIG604-A~-Bx7x32 UNI&&04-A-8x7x32
30 i FLANGIA-TUBO-BOCCOLA SALDATI 16.021CP006
31 1 BOCCOLA-ALBERD SALDATI 17.02100806

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 6 Edrséljginlg 813 —5850 10
P FA ; eservdelar — 5850 25
Vi artill for att hjdlpa Dig 1B80Od Service 019 — 58 50 15
2004-07-01 Fax 019 —57 42 33



K.T.S Slagklippare R r _
1,93 — 2.93m eservdelar, bild 5

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 7 Eﬁfsé'iginlg 019 —58 50 10
s e pae . eservdelar 019 —58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig IB800G Service 019 — 58 50 15

2004-07-01 Fax 019 -5742 33



K.T.S Slagklippare

Reservdelar, bild 5
1,93 — 2,93m

POS  DENOMINAZIONE IND.

1 | DadoeMiDn982
2 Rondella

~IND. CODICE

c-mr
| Dado E M10 Din882

|3 Kit adesivi "CE™

6  Vite Te M14x30 Uni5739

4 Bamnpmwoml’iwoh
5  Bandella protezione Grande

7 Rondella M4 Uni6682
8 Tehao Tngvono

8 Tolﬂo  Leopard

9 Bara filettata

10 lngrassdnn M6

11 Tubo ingrassatore

12 Curva 90

1 ey

14
15 Mazza

16 _ Distanziale
17 “Coftello y
18
19
19
20
21
22

Rotore Tigrone

Rotore Leopard
Labirinto

Sopporto Y FYS0TF SKF

Vite 8.8 Te M16x40 Unis7

23 Ing
24
25
26
27 |
28
29
30
31
32
33
34

_Ingrassatore M6

_Dado E M12 Din 982

: Slitta dx
_Rondella M12 Uni6592
| Vite Te M12x40 Uni5738
Rondella M16 Uni6582

__Vh Te M16x40 Unlsm
Ronella M14 Uni6592
Vite Te M14x40 Uni5739
Rullo

Dado E M 14 Din882

35 Supporto rullo
36 Raschiaterra

39 | Cofano Leopard 2
40 Dado E M12 Din 982

41 | Rondella M12 Uni6592
42 Wa Te M12x30 Uni5739

43 Scatola Ingnmgl
44 | Cuffia protezione "CE”
45 ' Dado E M16 Din982

47  Supporto lsterale
48 | Calettators

Vite 8.8 Te M16x30 Uni5737

37 _Rondella M10x30 Uni6592
38 Vite Te M10x30 Uni5738

Dado € 8.8 M16 Din 980v

Sopporto FYTB40 TF SKF

25350021

25350025

i \ ‘
- - NS b bhWwwd
!‘
‘g
|
=
o

| 28100151 |

+

FOFNIN

i

46 | Rondella plana M16 Uni6582

49 Pulleggia motrice

51 | Rondella M16 Uni6592

50 DadoeM16Din982

L I N T P
|

52 | CinghiaSPB Lp=1583
53 | Albero Cardano

52 | CinwlaSPB Lp=1593Mod. 160/180/200/220 |

Mod.250/280/300 |
Mod...

54 | Pulleggia Rotore _

o R __“9(":5":::

-1-10-75 !

| 25300018 |

Roodona M10 Un8592
| Siitta sx

" | Dado E M12 Din882 -

25350014

Slagor till 2,0-2,40-3,0m

Nr.

000 000 0278
Tidigare E1

2,0 m antal
44

2,40/2,50 m antal
52

Benamning
Y-Slaga

3,0 m antal Fram och bak mont
68

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

019-5850 10
019 - 5850 25
019 -5850 15
019 -57 4233

Forsaljning
Reservdelar
Service

Fax

Sid. 8

1B800d
2004-07-01




K.T.S Slagklippare
1,93 — 2,93m

Reservdelar, bild 6

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Sid. 9

I1B800d
2004-07-01

Forsaljning 019
Reservdel 019
Service 019
Fax 019

—-5850 10
— 5850 25
—5850 15
— 5742 33




K.T.S Slagklippare Reservdelar, bild 6
1,93 — 2,93m
POS. DENOMINAZ!ONE IND. l Qta | CODICE
1 [Tappo ) i [ 27| 25600110
2 | Vite Te M10x40 Uni5739 - - T -
3 | Dado EM10Din 862 , R I S
4 | Attaccoatrepunti == -Tig.Revers X e N 7600011
"5 [Attaccoatrepuntifisso ~ ~Tuttimod. 5 B0 It K 26600081
6 ;Attacooatmpunﬁsposubuo‘ ~_=Tig. e Leop. _— i, 1 25600101
7 | Vite Te M16x35 Uni5739 e |
8 wnnhemmunoo ~Tuttimod. 1| 25600200
9  Dado e M16 Din 982 T
10 | Dado e M24 Din 982 (TR T
11| Rondella M18 Uni6592 - S T R
12 | Tubofiex 3/8 2 25600300
13 Rondellaramoals 2
14 mpploals-uz' _ i 2 56000000
15 ! Rondellarame 172 - B
16 | Innesto rapido F 1/2 S,
17 TappoptotozionoF ) T
18 | Innesto rapido M 1/2 " i1
19 ,T-woprotemnoM_ . : 1 : ot
20  Spina 3° punto -Tutti mod. 1 YA002130
21 Spina 1° e 2° punto 1 YA002120
22 | Manovella ) ) "1
23 Blocchetto 1
24 ,_.andeua M16 Din 982 3 1
25 vnetpnzz i
26 | Prolunga Mod. 280 - 300 1| 25600153
27  Supporto vite 1 | 25600151
28 'DadoeMiODIn982 i 121
| 29 | Rondella Piana M10 Uni 6592 S I L2 L ]
30 | Vite Te M10x 90 Uni5737 -2 1
31 Dadoe M14 Din982 F
32 | Ronella M14 Uni6592 1
33 | Bama di controllo 2 - Tutti mod. 1 25600161
34  Dado e M10 Din 982 2
35 ' Supporto barra 1 25600160 |
36 Vite Te M10x40 Uni5739 2
37  Spina @6 i1
38 | Dado e M24 Din 982 .8
39 | Rondella M24 Uni 6592 ) .8
40 !VnoToaam4x40le5739 _ PR A G S 6
41 'Tublsooninento . _ ~Tutti mod. s 2 | 26600120
Ring till K.T.S Maskiner Sid. 10 Forsdljning 019 —58 50 10
Vi &r il for att hjzipa Dig 1B800d Sevice 019535015
2004-07-01 Fax 019 — 57 42 33



, bild 7

Reservdelar

K.T.S Slagklippare
3,00 — 6,30 m Profsmodell

mm

i =

TLLTya 177130100

vii3iwvd v 17731 __:

-,---L‘.
)] 3 '«.‘.

(140D "paw ybuny as auvdiyads) [IVIZNINIANG 111300 P:(

3

e

NC

Forsaljning

—
—
g=
)

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

019-5850 10
019 - 5850 25

Reservdelar

Service

Fax

1B800d
2004-07-01

019 -5850 15
019 -57 4233




poy

£ S8p "}o0|g INZ "JYISIBPNN |@aym uo jjoq Bumoolg sanal abeoo|q uojnog ejons 0166e200|q auojng rA’4
Z uajsey Sap “JYoSwIWY Buised uo masas Bujoolg neadeyo abeaojq sIp eyyno 0166e200§q A L
l uepiey sap uajseNzInyosg uoipeajoid uepied uo Buise) | uepied uonosjoid neadey) ouepled auoizajosd eyng oy
Lzbed ¢ ‘qeL 'S Jap "}00|g INZ "sielny Ji0q,ssepno Buppolg xnesjnod afesolq uojnog 13102 o166eado)q auoing | 6€
N~ yzbed ¢ ‘qe Jessai 06 SJARNO 06 -06 Xnesnon .06 € l18}j0D 8€
= 1zbed ¢ qel 1essapy apaizualayiq SIa)N0 [enualayg xnebau xneajnoy 1e1zuaaytp 1j18}0D l€
o tgbed ¢ ‘qel Jassay apesad) s1aynd ybudn S}ioJp xneajnoy IUP 1j|8}02 €
Ke) |zbed ¢ ‘qel Jessawaineyos SJIB|ND SuUeA 3jjad xneaynon epejed e y@j00 GE
o yzbed ¢ ‘qel JassaN-A Siapno-A A Xneajnod A B l[@}joD ve
o] Lzbed ¢ ‘qe] yonjszueisig si30edg sasiojanu3 llelzue)sig £€
—— —Nmma € 'qel asyonqiassapy Buysng ,siapn) XNeanoo Ins aupuljhn 1118)]00 e|0220g FA>
% . L 10j0y 1010y Joj0y 2100y L€
L auassoley yomApog sIsseyd £90008 ve
W S uswary sjieg sajouno) aybuin €2
<) L | ‘suswsary sep ‘yssbunpuiquap | asmow s Asqind Bunonpuo)n aunpuod aynod Jnajjoqws | enopuod eibbeind alolenee) | 22
(p) I aqiayosuswary Asyind Bugonpuo) 8)INpU02 81N0d eljopuod eibbaing (¥4
D AMS 410GA4 Z s10j0Y sap 1abes )| poddns s 1010y Jojos poddng 81001 opoddng 02
R OvXyLIN 8 "JOJOY SBP “JYOSWILIBPY "dns §,10)01 JO M310S "§20jg Jojos spoddns abeooiq sIA aJ0j0s 1poddns "000|q 8)IA 6l
_ ¥ ynssbunaixi4 utesb Buixiy4 abexy ap sip oib6bessy 1p ouels) gl
d L 'sqau] Jep ‘yssbunpuiqiap esipow s Aajnd Buuoypes | aoujow aynod Jnajoqu3y soujow eibbajnd asoepaen | L1
o) } aqieyosqgau | Aajnd Buuojes | 8oujow alnod aoujow ejbbajng gl
@) t | "sep 18p "¥o0|g INZ usz|og-N s)jog-n .s1eaym Guppjog sanos abedo|q suojjidwes) ajon oj66e020|q jojleae | GL
o m l ‘dsuawery Inz “1yos|iels ‘SU3) Si18q Jo Ma1ds “jeinbay | salounod uoisua) abe|Bbial sip | aybud suoisua) onsiBal ayp | L
w 7)) [4 ‘Yosiapey aip iy “is|eAsid POJ "J08UU0D SIB3YM "JBIQIA S3N0J UOlje||Idso 3jBig 9]0 8UOIZe||iaso ejaig 143
o ..m Z 19pEY Jap ayejdwispy ajeid s@aym Buixi4 sanoJ uopexy anbed ajoru o|b6essyy enseld Zh
Qo [4 Buipayosiapey Jap Yyns uid sj@aym uoneiqia S3N0J UONe|jioso J0Ald 8]0MNJ 8U0IZE||I0S0 owad L
~ ol CLEL-LIEL I gqauuy dnosb uoissiwsues| Jainlog auossiwses) oddnig 0l
@ m Z aqgen Jep ‘|nbey inz 18)eH poddns s,gny uonejnBay nakow abe|Bas poddng 0zzow auoizejobal opoddng | 6
) o Z 1| eqeN 1ap sabe Bupeaq s.qny pucoag N2A0W JUBLWIBNOS BLWII| 0ZZOoW ONeusna || 8
[4 aqeN anH nakow 0zZoW L
m oo., e | aqep 12p sabe Bupeaq s.qny 1s114 nakow juawajnos 1| 0ZZOLW O)ausNI | 9
K. ©o ¢ | s1ebe sap ‘pisa4 nz ‘puny | Jaysem s,Buueaq Buppoolg Juawajnol abeso|q ajjepuoy O}auIdSND ‘200]g BRSSOy G
_ Z pey [93UM anoy ejony 2
01-8 SapeY Sap JapnuIta)y jnu sieaym Buppolg sanoJ abeoojq no3 ajonu oi66esoolq opeq €
m rd aqgeN Jop Jepnwiwapy nu s,gny Bunjoorg nakow abeoojq nosg ozzow o166ea00jq opeq Z
- C Zinyassanniy J8n02 INN NoJ8-8JAN0Y) opepudo) i
™ odi/ollepoN _|B1'D Bunqiaiyosag uonduoseqg uonudsag auoizuasaq oN

019-5850 10
019 - 5850 25
019 -5850 15
019 -57 4233

Forsaljning

(e\]
—
=
(@p)]

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Reservdelar

Service

Fax

1B800d
2004-07-01




K.T.S Slagklippare Reservdelar. bild 8
3,00 — 6,30 m Profsmodell ervaela o

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 13 Edrs'aljginlg 813 - gg gg ;g
Vi ar till 1or att hjalpa Dig IB80Od Service 019 — 58 50 15
2004-07-01 Fax 019 — 57 42 33



o0
=)
)
—
L1
&)
©
>
S
D
o)
beb)
o
O
o
o
ﬂrbm
M.B
al
= O
e
N o
n o
= ©
<
o
=3
™

oo m
by, . SSaa
Z sap Bunpuiqiap inz abuejs | julod pig uo seq Buiosuuo) iod awag abejaye aueg ojund ozi3} "Bajjo0 BISY ¢l W<
VW v UBgaYNY WNZ URA3ld Buiseas 10} sieg JuBWaAg|nos sajaig OJUSLLIEAD|OS Bljalg 12l | 88381
ynsuveds 2o
Z Jasayoissburuyruag uid Jeays Ajunsag gjaIns ap sa|buidy ezzainais 1p aydnsee suids | 02 9dg¢g
Z coﬁé:(asa uazjog Buistes 10} J0Ald JUBLWBAR|NOS J0AId OJUBWBAB|(0S Ip Oulad 69
uabue) o
06X9LW/08X9LN | ¥ 18p '3o0|g Inz .hmo&ozas_ spoJ uo jjoq Buppooig saj|a1q abeoojq uojnog 3ji21q oibBeasolq auojng 89 g m
z usbuels sieg soueg oISy 9| £33
‘Mundayuq uabuelg woid 2 = x
0ELX8LN I J9p "}00jg INZ Jyosiauny wiod pig uo jjoq Bunoolg | sweg saweq abeoojq uojnog | oyd 0zis) ayse ooojqeuoing | 99| (2 & & £
yonszuelsig Jeoedg sioja)usg ajeizuejsig S9
asneyan jape) Japen lapen 9
sep ‘¥o0|g hﬂznw;;omEEo_v_ 1ona1d Bupjoojq uo maig jond abe20|q SIA owsad oi66e220jq apA €9 < = n1_u_
asngyao sep uazjoquadsg | Japeo sjaq uo Joald Bupoolg | $2101N09 INS JaUED D0|q JOAd | 8iybur Jeped 0jq oulad 29 1_ 85
19b6e sap Bunpiappap Buiseo Buuesg JUBWBINO0I-3IAN0D opaupsnoudo) 19 T 3 %
10be Buueaq n g
Sap "¥00|g INZ "IYoswwa)y "1osjoid uo masos Buppolg | Juswainos-aianod abeoolq sin | uesnoudos oifbesooiq suA | 09
Bunnassiaz inz uaddiy suy Buuspess abfepueda p sapay puybieds ayely 6S
uaddry joded ainjewia)
GEXZLN 14 13p "§00|g INZ JYISISUNN j10q suy Bunpolg ‘Bos anbeyd "20jq uojnog ena|e oibbeaoolq suojng | 85 =
"yznydas pol o
Z J8p "InBay Nz jaAsid Bunosuuod uonejnbas pod 1odeo ‘)sod abejbai ap ajje1g | auojapod "sod "jobas ip ejaig | /G = w
0ZX8N agqnesyosiapniy Hog uojnog auojing 96 8 o
L agneyzinyog Hod jode) auojjauod SS = m,
me1os uonenbas dnoig Janioq abe|6ai sip oddnub auoizejobai ajp ¥S N &=
[TENTITIVEYS - ©
GEXZIN 4 18p "¥00|g JNZ "JYISIORNN )10q sapiis Bunjoolg suped abedojq uojnog enys oibBecooiq suong | 25 | X O
[4 uayiyos Saplis sued S 1G ==
L ujaIneyos 1ap abuels Jeq sauep se)je|ie aueq ayejed gjsy 0S Mg =
ujeyneyos SauBA sapay epeed 69 < S
L “IS|RINBYDS 19p JolNWAY Jeq seuea jo nu Buiyoolg sa)jejie aueq "00|q ap noso3 | apsjed ejse oibbeocoojq opeq | 8Y nd
odij/o||Spow er'n Bunqgiaiyosag uoduosaqg uojuasaq 8uojzuosaqg N




K.T.S Slagklippare Reservdelar, bild 9
3,00 — 6,30 m Profsmodell

Forséljning 019 - 58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 - 5850 15
Fax 019 - 57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 15

Vi ar till for att hjalpa Dig IBS0Od

2004-07-01




, bild 9

Reservdelar

K.T.S Slagklippare
3,00 — 6,30 m Profsmodell

BumyoloAleiXi4 pun Jessap - We)sAs Bujusise) pue siswlweH - Uoiexlj ap sweisAs 1@ xnesino) - 0l66essi) ewsisis @ 180D '€ B|jeqel owwm
ot vOL Ol oL VoL oL Z5 Z5 0z¢ 9L S5 a
96 96 % 9 96 96 8r 8y 00€ THL Low
06 06 06 06 06 06 Sh Sp G8Z ML . O OO O
08 08 08 08 08 08 ob ob 0SZ L o o oo
ZL L L 2L el (4 9€ g€ 022 1L 9ggd
2°] 9 79 »9 o 9 (4 (4% 002 THL
[4°] [4) [4] [4° [4°] (4% 214 9c 09} TdL o

Jessep Jassely Jassel\ Jep ¥ooig o 8
Jassa .06 | speizusseyq opese9 | Jessawigneyos |  Jessop-A yomiszueysig | esyonquessep | Jnz Jyosienen dijsuiyosepy Z3 ©
sepelq sepejq SJoWEY sewwey S
sepeig .06 jenbsun wbens sepe|q [eAous sepe|g A sJjaoedg uo Buiysng | uo syjoq Buppolg | eulyosw o edhy| | £ 2 S x
xnebeu| s)oJp XNeenoo Xneajnoo Lo
.06 Xneaino) xneginoyd xneainod 0__8 xnea|;nod A Xneajno) sasiopug Jns waﬁmI mowuo.n suojnNoy | auiydew ap on;h
(8€) (/€) usseylp (og) (ge) (pe) (e€) (ze) (B€) N1B1j00
-06 & 1118}0D 118300 MUp 830D | enejed e 80D | A B 1|[8)j0D Ijeizue)siq | 118300 ejoooog | o0i6Besoojq ing | euiyooew odit
—
= 39
b SOYNS S8p 8SNEYeD uid Buisen \JBHIED JOAId Jeped owed 0y - ® M
2 "ysByng sep Jyosienoolg | uid Buiseo jo mesos Buppoolg Jepreo joad sbedoiq siA Jepeo owed "00jq 8JIA oM h @ 8
ZLX0ZLW ! JBUNN W JYIS|iels INU yjim masos JojeinBay no.og oeAe abeiBa ap sip opep uoo oJjsiBas ajp 01 N
3 ajeudg Buudg Hossay jlouw €01
G¥80ZS L 9jjoJuueds Jayjou Buueiybiy inepus} nes|noy 8.0}Ipue) ojiny LOY
[A%%] Z 9jjosuueds sep Jebeq sBuueeq se)jo) Buueiybly | Jnepus) nee|nos NS "WeNoy 8J0}pUe)} Ofjru HBUISND 00|
L Buwabeeg J8beg Jabeeg Jabag 66 nr.v >
1sjeqey 30} cC =
OPXpIN } we ajjoy Jap JyossBuruany | ay) uo smass s ajol Bunay | ayasnoj Jns neajnos 'Xi SIA Bj|22J0} ns ojjnu oibBessy nip | 86 'z nDa
)
b ‘dsuSWBy USP JNj USISEN Bujueybn ..n.v_uomc_amo SHe8 | snepus; seounod uns Jepe) | eybuipus) sed eiyBuid sepe) | L6 ...Ma n|Da.
2% ©,
W b sop Hooig _w..,.._an.n:esom Ma19s oj Bunyoolg ayaunoj abesojq sIA B3040} 01662300iq 3)IA 96| o m.
b Bunuuedg Jnz yonisiagey 3o} Buueybiy UoISua} 8p aydInog 20I1pU) ({3204 6| | ©
L ooy Joljoy nesjnoy ofiny BL] 5
4 sJabejusjioy sep JeljeH Woddns Buueaq s J8j|0y nesjnos poddng ojinJ opausno opoddng 8L — =
8 ‘Be|usjjoy Sap JYosIAN Jjoq Guueaq sJojioy NE3IN0J JUBWAIN0J JNS Uojnog 0j|nJ OJBUISND BUojiNg Ll =5
4 uns ues SIA oueso 9. oG
4 '159A3]d JOp "JYdsielniy 10oq s.poy 9319 Jns uojnog B|jeiq auojing .| £ S
Z ajjoy Jap abueisiansiy poJ S JajjoN neajnos Jns ajjaig ojiru ejjaig 7 (nd
| Odi/ollePoN__ [BVD bunqososeg | vondussag . vonwoseg | ouorzUdseq N |




K.T.S Slagklippare R rv .
2,93 m Frontmonterad eservdelar, bild 10

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 17 Eﬁfsé'iginlg 019 —58 50 10
s e pae . eservdelar 019 —58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig IB800G Service 019 — 58 50 15

2004-07-01 Fax 019 -5742 33



K.T.S Slagklippare
2,93 m Frontmonterad

Reservdelar, bild 10

IND. mi CODICE

29140200

POS! DENOMINAZIONE

1 DadoeMiDinS82
2_| Rondelia

3 Kit adesivi "CE”

4 Bandolll protezione Piccola

5 | Bandella protezione Grande
6 Vh Te M14x30 Uni5738
7 Rondolo M14 | Unm

8 Telaio Tigrone Rev.

!
a T
| 25500555 |

9 Barra filettata

10 _Ingrassatore M6

11  Tubo ingrassatore

12 Curva 90*

13 Riduzione

14 Dado E 8.8 M16 Din 980v
15 Mazza

16 Distanziale
17 Cofltelio y

18 Vite 8.8 Te M16x90 Uni5737
19 Rotore Tigrone Revers.

20 . Labirinto
21 Sopporto Y FYS0TF SKF
22 Vite 8.8 Te M16x40 Uni5739

sNON

23 Ingrassatore M6

24 Dado E M12 Din 982

25 ' Slitta dx

26 Rondella M12 Uni6592

27 Vite Te M12x40 Uni5739
28 Rondelia M16 Uni6592

29 Vna Te M16x40 Uni5739
30 Rondella M14 Uni6592
31 | Vite Te M14x40 Uni5739
32  Rulio

a3 Dado EM 14 Din982 )
34 Sopporto FYTB40 TF SKF

35 Supporto rullo

36  Raschiaterra

37 | Rondefla M10x30 Uni6592
38 | Vite Te M10x30 Uni5739

BB=N N2 RWALM-ON

| POS

=
faoumoo | 58
57

|

g2

f

Carter
Dado E M10Din982
Rondella M10 Uni6582
Culia
Rondella M12 Uni6592
Dado e M12 Din982

|
i

Vite Te M 12x40 Uni6738
Rondella M12 Uni6592
Vite Te M16x35 Uni5739
Rondelia M18 Uni6592
Slitta sx

| Dado EM12Din882

BB -WW -
| |

|

A—-N.

43 ' Scatola ingranaggl
a4 Cuﬂ'la  protezione "CE”
[ 45 _Dedo E M16 Din982
46 LRo@pla piana M16 UniB592

—

Rondelia M16 Uni6592

52 | CinghiaSPB Lp= - !
Mod. 160/180/200/220
52 | CinghiaSPB Lp= _ Mod.250/280/300

o ;N‘N..l_n,.._s.._._.
|

I

- -

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Sid. 18

1B800d
2004-07-01

Forsaljning
Reservdelar
Service

Fax

019-5850 10
019 - 5850 25
019 -5850 15
019 -57 4233




K.T.S Slagklippare Reservdelar, bild 11
2,93 m Frontmonterad

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 19 Forséaljning 019 -58 50 10

S g . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig IB800G Service 019 — 58 50 15

2004-07-01 Fax 019 -5742 33




K.T.S Slagklippare Reservdelar, bild 11
2,93 m Frontmonterad
POS|  DENOMINAZIONE IND. B | CODICE |
i R i — SUS SRS U RSN SRR

1 [ Tappo T T 2660010 |
"2 [Vite Te M10x40 Uni5739 RO T8 A9 R |
N DodoEMwDinOBZ - e L G s
| 4 |Attaccoatrepunti TigRevers | 1 | 27600011 |
5 |Attaccoatrepuntifisso  ~  -Tuimod. {1 | 26600081 |

6 [Attaccoatre puntispostabile  -Tig.eLeop. |1 | 25600101

|7 | Vite Te M16x35 UniS739 : A o S S
_ 8 [Martinettoidraulico " -Tutimod. T ["{ | 25600200 |
e ‘Dado e M16 Din 982 e R T e R L T Wi, 0 WS (oo M|
10 [DadoeM24Dingg2 g
11 |F Rondella MiBUni6592 T TR T o] oy, e el
13 »*Rondolhrameala o L o .2 o
14 | Nipplo 3/8-1/2" - o _ .2 ' 58000000 {
15 Rondellarame 12 ) 1.2 T
16 InnostompndoFVz = . ) _;_,jl ! |
e 1) ‘TawoprotezbmF B S, S A |
18 _..Inneswrlpidouvz _— szt S P i |
19 | Tappo protezione M__ N s I S A s
| Spina3*punte ~Tutti mod. _ i} 1 1 YA002130 ||
21 lSpinﬂ’oZ'punto o . o ) Y _YA_(_)O_212(_)_}
2 |Menovela SRR, S O A
23 - | Blocchetio . A L1 T ]
_24 RondelaM1GDin982 R _;_J-_i L 3
25 .A_Mutpnzzv..____,__.,_,,-_ 3 S 1 N, |
28 [Prolnga " -Mod.260-300 T T | 26600153 |
"27 | Supporto vite S Y 1 | 25600151 (
| 28 | Dado e M10 Din 982 _ I, T N .
| 20 [RondellaPianaMi0Unigs92 T

30 [ Vite Te M10x 90 Uni5737 _ e 2 N
31 {Dadoe M14Dm982 o kB - l
32 | Ronella M14 Uni6582 T 11 o
33 _[Bamadicontrollc  .Tuttimod. T 28800181 |
A__34~_.EDadooM1ODin982 Sl v N - I |
35 | Supporto barra_ s s i 28800160 |
36| Vite Te M10x40 Uni5739 AR, R e 10 LR RO
It s T SRR | SO GO, Lo _ ot |
__37__1smn-m . - PR J0 TN SN |
38 | Dado & M24 Din 982 _ i I A I
39 'RondellaM24UnigsS2 g
40 | Vite Te 8.8 M24x40 Uni5739 A - T
41 |Tubiscomimento -Tutimod. T 2" 1726600120 |

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Sid. 20

I1B800d
2004-07-01

Forsaljning
Reservdelar
Service

Fax

019 -58 50 10
019 - 58 50 25
019 - 58 50 15
019 -5742 33



K.T.S Slagklippare KTSSK4910HH _
Hydraulisk vikbar TRLP Reservdelar, bild 12

N°REF DESCRIPTION QUANTITE
1 Chassis 1
2 Bati 1
3~ [Piston hydraulique 2
4 Valve de sUreté 2
5 Boulon attelage bati-chassis M30X200 4
6 Barre de s(reté 2
7 Pivot attelage piston-chassis piston-bati et barre 2
de sureté
8 Pivot attelage 3 P / D28 3
) Cheville de sdreté 74
10
11 Equerre attelage support tuyaux huile 1
12 Support inférieur attelage tuyaux huile 1
13 Support supérieur attelage tuyaux huile 1
14 Boulon de fermeture supports tuyaux huile et 1
blocage sur equerre
15 Tuyau attelage tracteur 2
16 Raccord T pour tuyaux huile 2
17 Tuyau huile inférieur attelage piston 2
18 Tuyau huile supérieur attelage piston 2

Ring till K.T.S Maskiner Sid. 21 Forsdljning 019 —58 50 10
Vi ar till for att hjalpa Dig Reservdelar 019 —58 50 25
1B800Od Service 019 -5850 15

2004-07-01 Fax 019 -57 42 33



K.T.S Slagklippare KTSSK4910HH
Hydraulisk vikbar TRLP

Reservdelar,

bild 13

DESCRIPTION

Chassis

Couteaux indégaux

Couteaux droits

Couteaux pelles

Couteaux Y y

Pivot support couteaux

Cheville blocage support

Support et roulement pour rotor cdté 2

extérieur SKF FYSOTF
27 Vis fixage arbre 4
28 Boulon fixage support M14X40 8
29
30 Rotor 2
31 Roulement intérieur rotor SKF 21310CC_| 2
32 Roulement de poussée SKF 51206 2
33 Joint 110-80-12 2
34 Support intérieur roulement 2
35 Flasque interne support roulement 2

MODELE N* N°® N°® N° PIVOTS | N*PIVOTS N*
COUTEAUX | COUTEAUX | COUTEAUX | SUP. COUT. | SUP,. COUT, | CHEVILLES
DROITS PELLE Y TYPE LONG TYPE
COURT
TRLP 440 144 72 144 18 4 72
TRLP 500 160 80 160 16 8 80
Sid. 22
IB80Od

2004-07-01




K.T.S Slagklippare KTSSK4910HH
Hydraulisk vikbar TRLP

Reservdelar, bild 14

2004-07-01

N°REF. DESCRIPTION QUANTITE
2 Bati 1
40 Boitier T296 1
41 Cardan 2
42 Support arbre de renvoi 2
43 Poulie motrice 2
44 Douille conique poulie motrice 2
45 Courrcie SPB 1950 10
46 Douille conigue poulie conduite 2
47 Pouiie conduite 2
48 Carter sur courroias 2
49 Boulon fixage carter M8X16 8
150 Carter protection arbre 2
51 Vis de blocage 12
52 Roulement arbre porte-poulie SKF 6308RS! 4
53 Circlip 4
54 Arbre porte-poulie 2
Sid. 23
IB800Od



K.T.S Slagklippare KTSSK4910HH Reservdelar. pild 15
Hydraulisk vikbar TRLP ’

N°REF. DESCRIPTION QUANTITE
1 Chéssis 2
60 Ecrou M22 4
61 Cache-essieu 4
62 Ecrou M16x1,5 20
63 Roue 205x13 5 trous 4
64 Entretoise 4
65 Roulement SKF 30205 4
66 Pivot porte roue 4
67 Roulement SKF 30206 4
.| 68 Plaque oscillation roue - pivot porte-essieu 4
69 Bras porteroue 4
70 Boulon régiage M16x60 12
71 Plaque attelage roue-chéssis 4
72 Boulon fermeture plaques attelage roues M16x150 16
73 Piague fermeture attelage roue B
74 Pivot attelage 4
75 Chevilie sur pivot blocage roue 4
78 Pivot blocage roue 4
Sid. 24
IB80Od

2004-07-01



K.T.S Slagklippare KTSSK4910HH
Hydraulisk vikbar TRLP

Reservdelar, bild 16

2004-07-01

N°REF DESCRIPTION QUANTITE
1 Chassis 2
80 Capot fermé 2
81 Capot ouvert 2
82 Déflecteurs 8
83 Boulon fixage déflecteurs m8x20 16 .
84 Pied d'appui 4
85 Clé blocage pied 4
86 Cheville blocage clé 5
87 Pivot support aileties 2
88 Ailettes 48
89 Contre-peigne 2
190 Vis contrepeigne M12x30/TRLP 440 14
92 Vis contrepeigne M12x30/TRLP 500 16
81 Patin
82 Boulon fixage patin
Sid. 25
IB800d



K.T.S Slagklippare KTSSK4910HH
Hydraulisk vikbar TRLP

Reservdelar, bild 16

N°* REF DESCRIPTION QUANTIT

E
95 Fourche tendeur 1
96 Circlip d40 blocage fourche 2
97 Carter courroies pour tendeur 1
88 Vis fixage rouleau sur fourche M14x40 2
99 Pivot passant sur rouleau 1
100 Circlip d32 2
101 Roulement rouleau 6208R5 2
102 Rouleau tendeur 2
103 Ressort 1
104 Vis réglage avec écrou d40 mm 1
105 Pivot attelage fourche d40 mm 1
106 Bague blocage vis tendeur 1

Sid. 26

I1B800d
2004-07-01




